
 
SKELBIMAS 

 
DĖL 3 (TRIJŲ) VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PARINKIMO Į UAB „DRUSKININKŲ 

SVEIKATINIMO IR POILSIO CENTRAS AQUA“ VALDYBOS NARIUS PROCEDŪROS  
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ (toliau – 
Bendrovė), juridinio asmens kodas 300076944, buveinės adresas: Vilniaus al. 13-1, 66119 Druskininkai, 
interneto svetainės adresas https://www.akvapark.lt/.  

 

Bendrovės valdyba sudaroma iš 6 valdybos narių (3 iš jų nepriklausomi valdybos nariai). 
Bendrovės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia nuo 2025 m. liepos 27 d.  

Atlygis už Bendrovės valdybos nario veiklą – 50,00 Eur.  
 Nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą veiklos strategiją 
https://www.akvapark.lt/assets/Veiklos-strategija-2022-2026.pdf 
 

VALSTYBĖS TARNAUTOJO PARINKIMO PROCEDŪRA 
 

Tikslas – atrinkti 3 (tris) tinkamiausius kandidatus į Bendrovės valdybos narius, turinčius 
kompetenciją šiose srityse: 

- finansų; 
- strateginio planavimo ir valdymo; 
- vadybos. 
Valstybės tarnautojų parinkimo procedūrą inicijuoja ir sprendimą dėl kandidatų išrinkimo į 

Bendrovės valdybos narius priima Druskininkų savivaldybės (toliau - Savivaldybė) meras. Kandidatų 
parinkimo procedūrų vykdymą ir įgyvendinimą užtikrina Savivaldybės administracijos (toliau – 
Administracija) Dokumentų ir informacijos skyrius.  

Valstybės tarnautojo parinkimo procedūra vykdoma vadovaujantis:  
▪ Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 „Dėl kandidatų 

į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos 
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos 
aprašo patvirtinimo“  
(https://e-eimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr) 

▪ Savivaldybės mero 2023 m. spalio 3 d. potvarkiu Nr. M3-201 „Dėl Valstybės tarnautojų ir 
kitų pasirenkamų asmenų, kurie skiriami į Druskininkų savivaldybės įmonės valdybos narius arba už 
kuriuos siūloma balsuoti renkant Druskininkų savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės 
bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo“. 
 

Savivaldybės meras, prieš priimdamas sprendimą skirti parinktą kandidatą valdybos nariu, 
gali kreiptis į teisėsaugos, kontrolės ar kitas institucijas dėl turimos informacijos apie tokius asmenis 
pateikimo. 
  
Reikalavimai, kuriuos turi atitikti valstybės tarnautojas: 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje nustatytus bendruosius reikalavimus: 

 turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą; 
 būti nepriekaištingos reputacijos; nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl 

kurių einant kolegialaus organo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;  
 jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar 

atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas;  
 per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus 

organo dėl netinkamo pareigų atlikimo; 
 negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautoju; 
 negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose 

įmonėse, narys; 
 negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas 

karjeros valstybės tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio 
sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos. 

 



2 
 

Savivaldybės mero potvarkiu nustatytus specialiuosius reikalavimus, pretenduojantiems į: 
Finansų srities kompetenciją: 
 Turėti: 
1. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą finansų srityje arba 3 metų darbo 

patirtį minėtoje srityje. 
2. Patirtį formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją. 
3. Puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis 

gebėjimus. 
 Išmanyti ūkio šakos, kurioje veikia Bendrovė, veikimo ir reguliavimo principus. 
Strateginio planavimo ir valdymo srities kompetenciją: 
 Turėti: 
1. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą strateginio planavimo ir valdymo 

srityje arba 3 metų darbo patirtį minėtoje srityje. 
2. Patirtį formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją. 
3. Puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis 

gebėjimus. 
 Išmanyti ūkio šakos, kurioje veikia Bendrovė, veikimo ir reguliavimo principus. 
Vadybos srities kompetenciją: 
 Turėti: 
1. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą vadybos srityje arba 3 metų darbo 

patirtį minėtoje srityje. 
2. Patirtį formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją. 
3. Puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis 

gebėjimus. 
 Išmanyti ūkio šakos, kurioje veikia Bendrovė, veikimo ir reguliavimo principus. 
 

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys valstybės tarnautojai: 
 Paraiška dalyvauti parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo priedas); 
 Gyvenimo aprašymas (CV) ir motyvacinis laiškas; 
 Asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija; 
 Valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija; 
 Išsilavinimą patvirtinantis dokumentas ir kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį nurodytiems 

bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams. 
 

Dokumentų pateikimo būdas ir terminai: 
Dokumentai teikiami iki 2025 m. liepos 9 d. įskaitytinai Administracijos Dokumentų ir 

informacijos skyriui, elektroniniu paštu inga.gudaviciene@druskininkai.lt, nurodant „Valstybės tarnautojų 
parinkimo procedūra į UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ valdybos narius“.  

Kontaktinis asmuo: Administracijos Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja Inga 
Gudavičienė, tel. +370 313 40 121, el. p. inga.gudaviciene@druskininkai.lt 

PRIEDAS. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.  



3 
 

Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, 
kurie skiriami į Druskininkų savivaldybės įmonės 
valdybos narius arba už kuriuos siūloma balsuoti 
renkant Druskininkų savivaldybės valdomos 
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų 
organą, parinkimo procedūrų gairių priedas 

  
(Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijos forma) 

 
_________________________________________________ 

(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 
________________________________________ 

(telefono Nr., el. paštas) 
 

__________________________ 
(gavėjas) 
  

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO 
DEKLARACIJA 

 
20___m. ______________________ ____ d. 

(data) 
  
  
Aš, _____________________________________________________, prašau leisti dalyvauti 
(vardas ir pavardė) 
atrankoje į _______________________________________________________________________ 
(įmonės pavadinimas, teisinė forma) 
  
valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse: 
  
1.   ____________________________________________________________________; 
  
2.   ____________________________________________________________________; 
  
3.   ____________________________________________________________________. 
  
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar 
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo 
organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. 
nutarimu Nr. 631 „ Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės 
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos 
aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), nuostatomis, atitinku visus kandidatams keliamus 
reikalavimus. 
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su 
kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens 
dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a). 
 
 
 
 
 



4 
 
  

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu 
  
Mobilusis telefonas _____________________________________________________________ 
  
Kandidato parašas, vardas ir pavardė_______________________________________________ 
  
 

_____________ 
 
 
 
 
 
 
 


